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Gör det bästa av ditt liv!

Men du är värd så mycket mer! Du är värd det goda livet och 
det handlar inte bara om att tillfredställa sina egna behov 
utan också att kliva ut ifrån sig själv och göra gott för andra. 
Det goda livet är precis som en kaka. Det kräver några 
grundläggande ingredienser för att få en välbalanserad 
smak. Då smakar kakan som bäst för dig själv och för andra.

Vi vet att ingens liv är en dans på rosor! Alla möter vi höga 
och otillgängliga berg som vi motvilligt måste kliva över, och 
dalar som vi måste passera igenom. Vi vet att det flesta av 
oss lider av trötthet och det påverkar vår mottaglighet för 
nya impulser och motivationen att se förändring i våra liv blir 
lidande.

Jag tror vi behöver tala mycket mer med varandra om hur vi 
lever våra liv och vill leva. Var finns de mötesplatserna? Jag är 
övertygad om att det är i mötet med andra som vi växer och 
själva får nya insikter. Det är i mötet med andra som Gud ger 
oss små guldkorn som vi kan spara och göra något av. 
Kanske kan söndagens ”Himlen runt hörnet” ge dig några 
guldkorn som du kan ta med dig in i ditt värdefulla och 
viktiga liv. 
Jonas Pramwall,  pastor,   jonas.pramwall@kvarterskyrkan.se,   0707-90 95 55

Hur får man sitt liv att bli så bra som möjligt? När får våra liv den känsla av mening som vi 
längtar efter? Vi talar på ”Himlen runt hörnet” på söndag om hur vi gör det bästa av det liv 
som blev vårt. Vi skall titta på tre grundläggande nycklar som kan hjälpa oss hitta vår väg i 
livet, vår mening. 
Förutom goda bullar och rykande färskt kaffe kommer Linus Norda att sjunga kompad på 
piano av Oskar Appelqvist. De har varit i Kvarterskyrkan förut och lämnar få oberörda med 
sin musik. Det känns kul att ha dem tillbaka.

Ibland undrar jag om vårt samhälle och den tidsanda vi lever i verkligen hjälper människor 
till att leva ”hela” liv. Ett skruvat tempo, konsumtionshets och höga krav på oss gör att det 
inte alltid är lätt att ta steg mot det liv vi verkligen vill leva.  Ibland har vi inte tid att tänka 
till hur vi egentligen vill ha det, vad som verkligen skulle skapa mening i tillvaron. Vi lever 
lite som i ett ekorrhjul.

Hur lätt är det inte hamna i en livshållning där vi längtar efter en mening, som alltid är 
alldeles utanför vårt räckhåll. Vi känner doften av den, men kan inte riktigt nå den.

Gör det bästa av ditt liv
Tre nycklar på vägen

Himlen runt hörnet
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När du får oväntat besök
- om möten och gästfrihet

Himlen runt hörnet

 
Sön  22/11, kl 15.00 

Missa inte höstens sista
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